welchen fein SSruber £ei;no ©d;oeppIenberg geftiftet l;at. Lib. her. XVI.

Fol. 79. 1376, Dfme Saturn.

Not. quod sufficienter sumus certificate quod provisorcs

ecclesie beate virginis debebunt ministrare vinum, oblatas,

lumina et carbones ad altarc, quod nunc habet et teuet do¬

minus Hcrmannus Schuppellenbergh in ecclcsia beate

Marie yirginis juxta turrim ad partem aquilonarcm, quod

olim Heyneman Schuppellenbergh fundayit et do-

tayit (1376).

No. 72.

§einri$ ©d;oepplenberg, 9Iatl)8l;err, ergebt als ©djot» ober ©teuer»

I;err bie ©trafgelber, tuetdje ben (Pommerfdjen ^erjßgen »on ber ftabtifd;eu

Sriminaljuftij gebühren. Lib. m. XXXIII. Fol. 77. d. a. 1377 unb

Fol. 82. d. a. 1378, olpie Saturn.

Anno (MCCC)LXX septimo domino Wartislao seniori

tiebant de excessu illius anni III'/ 2 marc. Hinricus Schupp-

lenberch subleyavit et sie ipse adkuc debet habere IX sol.

et IUI et dominus Bugzlaus debet habere residuum, quod

totus excessus est XIII'/ 2 mr. et IIII sol. (1377.)

d. 1378. Not. de isto anno precitato et de alio anno pre-

citato domino Bugzlao est persolutum de excessu suo XXX

mr. pro rata sua, Hinricus Scbuppcllenberch subleyavit.

Et domino Wartislao seniori est persolutus excessus suus

tangens eum, quem Hinricus Scbuppcllenberch eciam suble-

yayit. (1378.)

No. 73.

(berjog 33ogiStai» VI. »erlauft unb überläjjt mit ©enelpuigung ber

beiben ©iifjfolufdjen ©räfinuen 9J?attjitbe unb (Stifabetl) 60 SDtarf fälfrlidyr

S3ebe aus ©anj an £einridj ©dfoepplenberg unb Sol;. Soiue, Siatlpnämu'i'

3U ©reifSiualb unb 33orftel;er beS bortigen @ottcSl)aufeS junt Ijeiligen

©eorg. 1378, ol;ne Saturn. 163)

•w) ©efterbing, SSeitr. ©. 72 Sdr. 182.
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No. 74.

9Mf)übe uub ©tifabetf;, ©räpnneit »du ©iigfoiu, geben ju ber obigen

an $einri$ Sei; Oedenberg unb Sof;. Sowe gef^el;enen Seräufjcrung (Sgl.

91r. 73.) it;re ©cnefymigung. 1378, Stpril 5. 164)

Nos Elizabeth et Mechtildis, sonores, comitisse de Gütze-

cow recognoscimus presentibus et testamur, ijuod illustris

Princeps Dominus nostcr, dominus Bugghezlaus Dei gracia

Dux Stetyn et priueeps Ruyauorum, de nostro consilio con-

censu et voluntate expressis rite et rationabiliter vendidit et

dimisit honorabilibus viris, dominis Hinr ic o S cu p 1 cn b o r gh

et Johauui Löwen, consulibus in Gripeswold, et proui-

soribus Sancti Georrii prope Gripeswald, ad manus

tarnen et vsus pauperum prebendariorum in eadom domo

degencium, omnes preoarias et angarias ac omnia seruicia,

quocunque nomine censeantur in villa Zansten babitas et

habita, quarum preoariarum et angariarum summa ad sexa-

ginta marcarum redditus denariorum moneto currentis se

extendit, provt in literis dosuper confectis plenius continetur.

Preterea promisimus et promittimus per presentes, quod nec

nos nec aliquis nostro nomine dictos prouisores et eorum

successores ac pauperes prcdictos presentes et futuros aliquo

modo debeamus et debeat impedire in prccariis angariis et

seruitiis pro expressis. In cuius rei testimonium sigilla

nostra presentibus dedimus appendenda. Datum et actum

Gutzecow, anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo

octauo, dominica die qua cantatur Judica me Dcus, presenti¬

bus honorabilibus viris dominis Nycolas Kölner milito, Gerardo

Szedenack canonico ecclosic Oamyn, ac Plebano iu Giitzccow,

Ohristiano Slesson et Bertoldo de Nypritze presbyteris ac

Tyderico de Borne armigero (et) pluribus aliis testibus fide

(lignis ad premissa.

No. 75.

^einriefj ©cfjoepplenberg, Siatfysfyerr, nerfauft gtuei ©üben in ber

(5opnunenftra§e unb Siefer. Lib. her. XVI. F. 84. 1378, Sfflai 14.

,M) ©djttarj, 31. @. u., JDipIom. @efd). b. 5pom.-ERüfl. ©table ©cite 829 f.
©efterbing, Seitr. ©. 72 Sr. 183.
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Not. quod Johannes Wusterhusen cmit a Hinrico

Schuppellenbergh, nostro conconsnlo, duas bodas

sirnul stantes in platea Caponum inter annonarium Nicolai

Steer et bodas Nicolai Bullen, quas sibi cum suis pertineneiis

in hunc modum coram nobis resiguavit, quod dictus Hinricus

Schuppellcnbcrg altcrum dimidiunt juger agri ad dictas

bodas pertinens tamdiu colcrc ot optinere debobit, doncc

dictus Jobannes Wusterhusen vel sui beredes dicto Hinrico

Schuppcllenberg vel suis beredibus, decem et octo marcas

den. pro eis persolverint in termiuo, quo dictus ager non

colitur, id est „brafe lidjt". 8er. feria sexta ante dominicam

Cantate. (3ufat§ t>on fpäterer ,9)aub:) Not. quod idem Jobannes

banc pecuuiam exsolvebat ot jam dictus ager ad dictum Jo-

bannem racionabiliter deuenit.

No. 76.

fpeinvid) ©(fyoepplenberg, 3iatt;öl;evr, nerlanft 50 Dliarl Diente Ben

feinen 33ubeu iit bev 33iid)ftra§e. Lib obl. XV. Fol. 136v. 1380,

gebruar 29.

Not, quod dominus Nicolaus Wcstfal cmit a Hinrico

Scbuppclonbcrgb, nostro conconsnlo, quatuor marcarnm

et octo solidorum redditus, tollondos quolibet anno in festo

Michabelis, de novis bodis suis, quas ipso construxit in platea

Fagi juxta conum dicti domini Nicolai, quos idem Honricus

sibi coram nobis pro L marcis den. coram nobis l65 ) modo

resiguavit (folgt fScbiitgitttg bc§ 9iittlf'auf§). Scr. fer. quarta post

Oculi. (1380).

No. 77.

Strnolb ©cffoepplenterg lauft Bon fpetpio <Sd)oeppfenbevg ein .fönnS

in ber Sniggftrajje atiS beut Diadjlaf) non Thid. de Wyk, Oevtvub

©d)oepplenberg'S Gst;cmamt (.f?eitivid)§ SJoc^ter). Lib. ber. XVI. Fol. 94.

1380, DJicivj 27. Safel I, XIV.

Not. quod Arnd 8cbuppellcnbcrgb cmit a Hcyne-

manno Scbuppcllonbcrgb qüandam beroditatem sitam

165) SBevtauft Bon benfelbeit Silben 8 Sffiart (fest, bcati Martini episoopi)

11. Dienembei- 1380. Lib. ob!. XV. Fol. 139 v. Ser Dtotar fdfeint Fol. 136 v.

auä Serfelfen jwei mal „coram nobis" gefctjriebeu ju I)aben.
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in platea Pontis 1617) inter hereditates Nicolai Wulf et Con-
radi Personale, quo quondam pertinuit ad Thidericum de
Wyk. Quam hereditatem cum suis pertinenciis dietus Heyne¬
mann de consensu tutorum et proximorum Willekini de
Wyk eidem Arnoldo coram uobis modo dehito resignavit.
Scriptum in crastino Annunciacionis Marie. (1380).

No. 78.

^»einlief) ©dfoeppletiberg,Statten -, überlaßt feine Dienten in Seftelin
feinem ©ofjn .fpepo. Lib. her. XVI. Fol. 91. 1380, Slprit 4.

Not. quod quid quam erat obligatum domui Sti. Georgii
extra muros nostre civitatis in villa Cestelin in redditibus;
hoc totum Heyneman Scbuppelleubergb reemit a pro-
visoribus dicte domus Sti. Georgii, ut idem provisores con-
fidebantur, et sie illud totum ad dictum Ileynonem et suos
fratres et heredes eorurn revenit. Deinde totum, quod Hin -
ricus Scuppollenbergb, no fiter conconsularis, habuit
et sibi obligatum fuit in dicta Yilla Cestelin, idem Heyne¬
man Scuppellenbergh a dicto Hinrico Scuppelleu-
bergh reemit, et ad ipsum Heynonem et suos fratres et
heredes eorurn revenit. Scr. feria quarta post Quasimodo-
geniti. (1380). I67)

No. 79.

Sefjte Slufjeidfnnng im ©tabterbebuef),Lib. mem. XVI, über .fteinridf
©dfoefiplenberg, Dtatl;8l;err, beffen fProbiforat unb feinen ©arten wer fcen
Seftentljßr betreffen!1. Lib. her. XVI. Fol. 96 v. 1382, Sannar 24.

Not. quod Arnoldus Letzonitze, noster in consulatu socius,
rite et racionabiliter emit duos ortos a provisoribus domus
Sti. Spiritus, scilicet Everhardo Yretekow et Ertmaro Wetter,
nostro in consulatu soeiis, et provisoribus domus Sti.
Georrii, scilicet Hinrico Scuppollenbergb et Thoma
Lcvenbagen, nostro de consulatu soeiis, nostrorum
omuium consilio et pleno consensu, quorum ortorum unus